
Uchwa?a Nr  XIII.151.2012

Rady Miasta Jastrz?bie-Zdrój

z dnia 25 pa?dziernika 2012r.

 

w sprawie wysoko?ci dziennych stawek op?aty targowej, okre?lenia sposobu jej poboru i  wyznaczenia
inkasenta na terenie  miasta Jastrzębie-Zdrój w roku 2013.

 

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art 42  ustawy z dnia  8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz 1591 z późniejszymi zmianami),
art. 19 pkt 1 lit. a) oraz pkt. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych
(jednolity tekst Dz. U. z 2010 r., Nr 95 poz. 613 z późniejszymi zmianami) w oparciu o opinie Komisji,

 

Rada Miasta Jastrz?bie - Zdrój

uchwala:

 

§ 1

1. Dzienna stawka op?aty targowej pobieranej w roku 2013 od ka?dej osoby dokonuj?cej sprzeda?y na terenie miasta

Jastrz?bie - Zdrój z ni?ej  wymienionych stoisk handlowych wynosi odpowiednio:

1) na targowisku miejskim przy ul. A. Bo?ka i na Os. 1000-lecia:

 

Rodzaj stanowiska Wysoko?? stawki

W miesi?cu
styczniu

 i lutym

W okresie
od marca
do grudnia

1. z kosza, z r?ki 1,90 z? 3,80 z?



2. stragan handlowy bran?y spo?ywczej 5,90 z? 11,80 z?

3. stragan handlowy bran?y przemys?owej 6,70 z? 13,40 z?

4. nie zabudowany stó? handlowy 6,70 z? 13,40 z?

5. zabudowany stó? handlowy 0,50 z? 1,00 z?

6. szcz?ka handlowa bran?y spo?ywczej 6,70 z? 13,40 z?

7. szcz?ka handlowa bran?y przemys?owej 7,80 z? 15,50 z?

8. stanowisko samochodowe dla samochodów o ?adowno?ci do 2,5
tony w??cznie

7,00 z? 13,90 z?

9. stanowisko samochodowe dla samochodów o ?adowno?ci powy?ej
2,5 tony

9,60 z? 19,20 z?

10. namiot os?aniaj?cy meble 12,00 z? 24,00 z?

11. kiosk handlowy bez wzgl?du na bran?? za ka?dy rozpocz?ty 1m²
zaj?tej powierzchni 

0,06 z? 0,06 z?

12. inne stanowiska handlowe 4,80 z? 9,60 z?

 

 

 

 

 

2) sprzeda? ptaków i zwierz?t innych ni? domowe - 4,00 z?



3) ka?de stoisko zajmuj?ce powierzchni? do 1 m2  i od każdego następnego rozpoczętego 1 m2  zajętej
powierzchni zlokalizowane w każdym innym miejscu niż określone w § 1 ust. 1 pkt 1, pkt 2 – 50,00 zł.

2. U?yte w ust.1 pkt 1) okre?lenie „ inne stanowiska handlowe“ oznacza miejsce wyznaczone lini? na 

nawierzchni przeznaczone do ustawienia wieszaków, stolików, rega?ów handlowych itp.

§ 2

Przy sprzeda?y kwiatów, drzewek ozdobnych i owocowych op?at? targow? pobiera si? jak dla stoisk bran?y 
przemysłowej w zależności od typu stanowiska handlowego w wysokościach określonych w § 1 ust. 1 pkt
1).

 § 3

Terminem p?atno?ci op?aty targowej jest dzie?, w którym dokonywana jest sprzeda?.

 

 § 4

Zarz?dzi? pobór op?aty targowej w drodze inkasa przez Jastrz?bski Zak?ad Komunalny w Jastrz?biu - Zdroju ul.
Dworcowa 17 D.

§ 5

Wykonanie Uchwa?y powierza si? Prezydentowi Miasta.

 

§ 6

Uchwa?a wchodzi w ?ycie po up?ywie 14 dni od dnia jej og?oszenia w Dzienniku Urz?dowym Województwa ?l?skiego
z moc? obowi?zuj?c? od dnia 1 stycznia 2013 r.

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 18.01.2013 10:42
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 499


